МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

11.07.2022 № 361-к

г. Ростов-на-Дону

О руководителях государственных
учреждений, подведомственных
минобразованию Ростовской области

В соответствии со статьями 59 и 275 Трудового кодекса Российской
Федерации, с пунктом 4.6 раздела IV Положения о министерстве общего
и профессионального образования Ростовской области, утвержденного
постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2011 № 96
«Об утверждении Положения о министерстве общего и профессионального
образования Ростовской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок нахождения в должности директора государственного
учреждения, подведомственного министерству общего и профессионального
образования Ростовской области, и заключить срочный трудовой договор
по замещаемой должности:

1.1. Загребельной Ольге Анатольевне, директору государственного казенного
общеобразовательного учреждения Ростовской области «Волгодонская специальная
школа - интернат № 14», сроком до 13 июля 2027 г.

Основание: соглашение от 11.07.2022 № 12/22.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.Е. Фатеев

ВЫПИСКА ВЕРНА
ведущий специалист
отдела кадровой работы
и государственной политики в сфере
кадрового обеспечения отрасли образования л М.В. Лупаносова